Folheto de pré-venda para Brasil (2016, Abril 14)

Philips

Fones de ouvido com alga

* Estilo DJ
* Preto

SHL3000/00

Som mals potente

Com estilo D] de monitoramento

Gracas a poténcia de 1000 mW e aos drivers de neodimio de 32 mm, oferece som e graves mais potentes. Projetado com

conchas auditivas macias giratorias, para que vocé tenha uma experiéncia sonora perfeita em qualquer lugar.
Beneficios

Perfeita experiéncia sonora * Dobravel para facilitar o transporte

* Drivers de alto-falante de 32 mm que oferecem som dindmico e Confortdvel para uso prolongado

potente » Conchas auditivas e algas ajustaveis perfeitas para qualquer pessoa

* Acustica do tipo fechada que oferece excelente isolamento do som .
» Almofadas macias para conforto em uso prolongado
Conforto

» Cabo de 1,2 m ideal para uso ao ar livre

PHILIPS



Caracteristicas

Driver de alto-falante de 32 mm

Alga ajustavel

Especificagdes

Almofadas macias para mais conforto

Nota: este é um folheto de pré-venda. Os contetidos deste folheto contém informagées atualizadas para o pais mencionado acima. Os contelidos estdo sujeitos a alteragoes sem aviso

prévio. A Philips ndo aceita nenhuma responsabilidade com relagéo aos contetidos desse folheto.

Som

Sistema acustico
Resposta em
frequéncia
Impedancia

Tipo de ima
Entrada de energia
maxima
Sensibilidade
Diametro da caixa
acustica

Conectividade

Comprimento do
cabo

Conexao por cabo
Conector

Dimensdes do produto

Profundidade
Profundidade
Altura

Altura

Peso

Peso

Largura
Largura

Dimensoes da embalagem

Altura
Largura
Profundidade
Peso liquido
Peso bruto

fechado
20 - 20.000 Hz

24 Ohm
Neodimio
1000 mW

106 dB
32 mm

1,2m

de dois lados
3,5 mm

1,6 polegadas
4 cm

18,5 cm

7,3 polegadas
0,1405 kg
0,310 Ib

6.0 polegadas
15,2 cm

25,70 cm
19,95 cm
4,50 cm
0,14 kg
0,23 kg

EAN

Numero de produtos
inclusos

Pais de origem
Codigo de sistemas
harmonizado

Embalagem externa

Comprimento
Largura

Altura

Peso bruto

EAN

Numero de embala-
gens para o cliente

Carregando unidade

Numero de embala-
gens para o cliente
Comprimento
Largura

Altura

Peso bruto

Peso liquido
GTIN/EAN

Tipo

Numero de CTls por
camada de pilha
Numero de camadas
de pilha por unidade
Numero de embala-
gens externas por
camada

06923410715873
1

CN
851830

30,70 cm

21,40 cm

28,80 cm

1,72 kg
16923410715870
6

288

113,50 cm

73,50 cm

108,00 cm

82,60 kg

40,61 kg
66923410715875
8845

72

4

12
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